
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-190

PUBLIÉ LE 29 MAI 2017



Sommaire

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-05-24-004 - Arrêté rectificatif d'agrément SAP - O2 NEUILLY LEVALLOIS

(agrément) (1 page) Page 3

75-2017-05-24-005 - Récépissé  modificatif de déclaration SAP - O2 NEUILLY

LEVALLOIS (1 page) Page 5

75-2017-05-02-021 - Récépissé de déclaration SAP - ANDREWS Franck (1 page) Page 7

75-2017-05-02-023 - Récépissé de déclaration SAP - BIDAL D'ASFELD Laurent (1 page) Page 9

75-2017-05-02-026 - Récépissé de déclaration SAP - ESGUERRA Leonarda (1 page) Page 11

75-2017-05-02-022 - Récépissé de déclaration SAP - GASNIER Eloïse (1 page) Page 13

75-2017-05-02-020 - Récépissé de déclaration SAP - MAYBON Axel (1 page) Page 15

75-2017-05-02-024 - Récépissé de déclaration SAP - OCHOA Carlos (1 page) Page 17

75-2017-05-02-025 - Récépissé de déclaration SAP - PENOT Laurent (1 page) Page 19

Préfecture de Police
75-2017-05-25-001 - arrêté autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des

contrôles d'identité, à l'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des

véhicules aux abords des salles de spectacle (2 pages) Page 21

75-2017-05-26-001 - Arrêté n°2017-00604 autorisant les officiers de police judiciaire à

procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi

qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle. (2 pages) Page 24

75-2017-05-27-001 - Arrêté n°2017-00605 autorisant les officiers de police judiciaire à

procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi

qu'à la visite des véhicules dans certains lieux et équipement de forte concentration du

public. (2 pages) Page 27

75-2017-05-28-001 - Arrêté n°2017-00606 autorisant les officiers de police judiciaire à

procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi

qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle. (2 pages) Page 30

75-2017-05-24-003 - Arrêté n°DTPP 2017-549 portant renouvellement d'agrément d'un

organisme de formation assurant la préparation du certificat de capacité professionnelle des

conducteurs de taxi et leur formation continue - établissement "ECFT - ECOLE DE

CONDUITE ET DE FORMATION TAXIS" (2 pages) Page 33

2



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-24-004

Arrêté rectificatif d'agrément SAP - O2 NEUILLY

LEVALLOIS (agrément)

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-24-004 - Arrêté
rectificatif d'agrément SAP - O2 NEUILLY LEVALLOIS (agrément) 3



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-24-004 - Arrêté
rectificatif d'agrément SAP - O2 NEUILLY LEVALLOIS (agrément) 4



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-24-005

Récépissé  modificatif de déclaration SAP - O2 NEUILLY

LEVALLOIS

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-24-005 -
Récépissé  modificatif de déclaration SAP - O2 NEUILLY LEVALLOIS 5



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-24-005 -
Récépissé  modificatif de déclaration SAP - O2 NEUILLY LEVALLOIS 6



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-02-021

Récépissé de déclaration SAP - ANDREWS Franck

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-021 -
Récépissé de déclaration SAP - ANDREWS Franck 7



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-021 -
Récépissé de déclaration SAP - ANDREWS Franck 8



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-02-023

Récépissé de déclaration SAP - BIDAL D'ASFELD

Laurent

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-023 -
Récépissé de déclaration SAP - BIDAL D'ASFELD Laurent 9



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-023 -
Récépissé de déclaration SAP - BIDAL D'ASFELD Laurent 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-02-026

Récépissé de déclaration SAP - ESGUERRA Leonarda

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-026 -
Récépissé de déclaration SAP - ESGUERRA Leonarda 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-026 -
Récépissé de déclaration SAP - ESGUERRA Leonarda 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-02-022

Récépissé de déclaration SAP - GASNIER Eloïse

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-022 -
Récépissé de déclaration SAP - GASNIER Eloïse 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-022 -
Récépissé de déclaration SAP - GASNIER Eloïse 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-02-020

Récépissé de déclaration SAP - MAYBON Axel

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-020 -
Récépissé de déclaration SAP - MAYBON Axel 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-020 -
Récépissé de déclaration SAP - MAYBON Axel 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-02-024

Récépissé de déclaration SAP - OCHOA Carlos

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-024 -
Récépissé de déclaration SAP - OCHOA Carlos 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-024 -
Récépissé de déclaration SAP - OCHOA Carlos 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-05-02-025

Récépissé de déclaration SAP - PENOT Laurent

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-025 -
Récépissé de déclaration SAP - PENOT Laurent 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-05-02-025 -
Récépissé de déclaration SAP - PENOT Laurent 20



Préfecture de Police

75-2017-05-25-001

arrêté autorisant les officiers de police judiciaire à procéder

à des contrôles d'identité, à l'inspection visuelle et la fouille

des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords

des salles de spectacle

Préfecture de Police - 75-2017-05-25-001 - arrêté autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection visuelle et la
fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle 21



CABINDT DU PITEFET

mrêté n'eo{.? - Ô06a1-
autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité,

à l'inspection visuelle et la lbuille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abotds des

sall€s de spectacle

Le préfet de police,

Vu le code pénal ;

Vu le code de procédure pénale, notamment s€s articles 78-2 et 78-2-2 ;

Vu code de la sécurilé intérieure, notamment son afticle L. 613-2 :

Vu le code des transports ;

Vu la loi n" 55-385 du 3 avril 1955 modifiée relative à l'état d'urgence, notamnent son article

8-l I

Vr,r la loi n" 2016-1767 du l9 décenbre 2016 prorogeant I'application de Ia loi no 55-385 du 3

avril 1955 relative à l'état d'urgence ;

Vu le décret n' 2A04-374 du 29 avril 2004 urodiiié relatif aux pouvoirs des préfets, à

I'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, notamment

ses articles 70 et72 :

Vu le ilécret n" 2015-1475 du l4 novernbre 2015 portant application de la loi no 55-385 du 3

avril 1955 ;

Vu le decret n" 2015-1476 du l4 novembre 2015 relatif à I'application de la loi no 55-385 du
3 avril 1955 ;

Considérant que, en application de l'artic.le 8-l de la loi du 3 avril 1955 susviséc, dans les

z.ones fixées par décret où l'état d'urgence reçoit application, le prélet peut auloriser" par

décision motivée, les of{iciers de prlice judiciaire et, sur l'ordre et sous la responsabilité de

ceux-ci, les agents de police judiciaire el âgents de police judiciaire adjoints à procéder aux

contrôles d'identité prévus au huitième alinéa de I'anicle 78-2 du code de procédure pénale, à

I'inspection visue e et à la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules circulant,
arrêtés ou slationnanl sur la voie publique ou dans des lieux accessibles au public; que la
décision du préfet désigne les lieux concernés, qui doivent être précisément définis, ainsi que

la durée de I'autorisation, qui ne peut excéder vingt-quaÎrc heures; que les trois derniers

alinéas du ll et les deux demiers alinéas du III de I'article 78-2-2 dtt mêmc codc sont
applicables ;

Considérant quc, en raison de la prégnance et du niveau élevé de la menace teroriste, le
parlement a, snr proposition du gouvernement, prorogé pour une cinquième fcris le régime de

l'état d'urgence jusqu'au l5juillet 2017 ;

REPUBLIOUE FRANÇAISE
Ltberrë Egulité Fft ernitë

v2

Préfecture de Police - 75-2017-05-25-001 - arrêté autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection visuelle et la
fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle 22



Considérant que, à la suite de I'attental meurtrier qui s'est produit le 22 tnar 2017 dans une
salle de spectacle à Manchester, le rninistre de I'intérieur a décidé de renforcer les mesures de
sécurité autour des lieux oir sont organisâs des évènements rassemblant un important public ;

Vu l'urgence,

arrôte

Article Ic'

Le 25 mai 2017, à compter de I 8h00 et jusqu'à 01h00 le lenderrain, les officien de police
judiciaire et, sur I'ordre et sous la responsabilité de ceux-ci, les agents de police judiciaire et
agents de police judiciaire adjoints sont autorisés à contrôler I'identité de toute personne, quel
que soit son comportement, selon les rnodalités prélues au premier alinéa de I'article 78-2
code de procédure pénale, et à l'iaspection visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visitc
des véhicules circulaut, arrêtés ou stationnant sur la voie publique ou dans des lieux
accessibles au public, dans un rayon de 500 mètres autour des salles de spectacle accueillant
un public de plus de I 000 personnes.

Article 2

Le préfet, directeur du cabinet, le direcleur de la sécurité de proximité de I'aggloniération
parisienne, le directeur dc la police judiciaire, le direoteur de I'ordrc public et de la circulation
et le directeur du renseignenrent sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exéct*ion du
présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de police,
affiché aux portes de la préfer:ture de police, communiqué au procurcur dc la Répulrlique près
le tribunal de grande instance de Paris et consultable sur le site de la péfecture de police.

FaitàParis, tel ! ilAl 20ll

.totr- 0a to4-
2t2

Préfecture de Police - 75-2017-05-25-001 - arrêté autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection visuelle et la
fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle 23



Préfecture de Police

75-2017-05-26-001

Arrêté n°2017-00604 autorisant les officiers de police

judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à

l'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la

visite des véhicules aux abords des salles de spectacle.

Préfecture de Police - 75-2017-05-26-001 - Arrêté n°2017-00604 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle. 24



qP
:
PREFEETURE DE FOLICE

CABINET DU PREFET

arrêténo 2017-00604
autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité,

à l'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des

salles de sDectacle

Le préfet de police'

Vu le code pénal ;

Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles 78'2 er78-2-2;

Vu code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 613-2 ;

Vu le code des transpofis ;

Vu la loi n'55-385 du 3 avril 1955 modifiée relative à l'état d'urgence, notamment son article

8-1 :

Vu la loi n" 2016-1767 du 19 décembre 2016 prorogeant I'application de la loi n' 55-385 du 3

avril 1955 relative à l'éÎat d'urgence ;

Vu le décret n 2004-374 du 29 awil 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à

I'organisation et à l'action des services de I'Etat dans les régions et départements, notamment

ses articles 70 eT72 ;

Vu le décret n 2015-1475 du 14 novembre 2015 portant application de la loi n" 55-385 du3
avril 1955;

Vu le décret n 20\5-1476 du 14 novembre 2015 relatif à l'application de la loi no 55-385 du

3 avril 1955 ;

considérant que, en application de I'article 8-1 de la loi du 3 avril 1955 susvisée, dans les

zones fixées par décret où l'état d'urgence reçoit application, le préfet peut autoriser, par

décision motivée, les officiers de police judiciaire et, sur I'ordre et sous la responsabilité de

ceux-ci, les agents de police judiciaire et agents de police judiciaire adjoints à procéder aux

contrôles d'identité prévus au huitième alinéa de I'article 78-2 du code de procédure pénale, à

I'inspection visuelle et à la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules circulant,

arrêtés ou stationnant sur la voie publique ou dans des lieux accessibles au public; que la

décision du préfet désigne les lieux concernés, qui doivent être précisément définis, ainsi que

la durée de l'autorisation, qui ne peut excéder vingt-quatre heures; que 1es trois demiers

alinéas du II et les deux demiers alinéas du III de l'article 78-2-2 dtt même code sont

applicables ;

Considérant que, en raison de la prégnance et du niveau élevé de la menace terroriste, ie

parlement a, sur proposition du gouvemement, prorogé pour une cinquième fois le régime de

l'état d'urgence jusqu'au 1 5 juillet 2017 ;

REPUBLI9UE FRANCAISE
Liberté Esalitë Fraternité

v2

Préfecture de Police - 75-2017-05-26-001 - Arrêté n°2017-00604 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle. 25



Considérant que, à la suite de I'attentat meurtrier qui s'est produit le 22 mu 2017 dans une

salle de spectacle à Manchester, le ministre de I'intérieur a décidé de renforcer les mesures de

sécurité autour des lieux où sont organisés des évènements rassemblant un important public ;

Vu l'urgence,

arrête

Article 1"'

Le 26 mai 2017, à compter de 18h00 et jusqu'à 01h00 le lendemain, les officiers de police
judiciaire et, sur I'ordre et sous la responsabilité de ceux-ci, les agents de police judiciaire et

agents de police judiciaire adjoints sont autorisés à contrôler I'identité de toute personne, quel

que soit son comportement, selon les modalités prélues au premier alinéa de l'article 78-2

code de procédure pénale, et à I'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite

des véhicules circulant, anêtés ou stationnant sur la voie publique ou dans des lieux
accessibles au public, dans un rayon de 500 mètres autour des salles de spectacle accueillant
un public de plus de I 000 personnes.

Article 2

Le préfet, directeur du cabinet, le directeur de la sécurité de proximité de I'agglomération
parisienne, le directeur de la police judiciaire, le directeur de I'ordre public et de la circulation
et le directeur du renseignement sont chargés, chacun en ce qui le conceme, de I'exécution du
présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de police,

affrché aux portes de la préfecture de police, communiqué au procureur de la République près

le tribunal de grande instance de Paris et consultable sur le site de la préfecture de police.

FaitàParis, le !$ MÂl 2il1/

2317-û06u4 2/2

Préfecture de Police - 75-2017-05-26-001 - Arrêté n°2017-00604 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle. 26



Préfecture de Police

75-2017-05-27-001

Arrêté n°2017-00605 autorisant les officiers de police

judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à

l'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la

visite des véhicules dans certains lieux et équipement de

forte concentration du public.

Préfecture de Police - 75-2017-05-27-001 - Arrêté n°2017-00605 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules dans certains lieux et équipement de forte concentration du public. 27



Préfecture de Police - 75-2017-05-27-001 - Arrêté n°2017-00605 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules dans certains lieux et équipement de forte concentration du public. 28



Préfecture de Police - 75-2017-05-27-001 - Arrêté n°2017-00605 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules dans certains lieux et équipement de forte concentration du public. 29



Préfecture de Police

75-2017-05-28-001

Arrêté n°2017-00606 autorisant les officiers de police

judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à

l'inspection visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la

visite des véhicules aux abords des salles de spectacle.

Préfecture de Police - 75-2017-05-28-001 - Arrêté n°2017-00606 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle. 30



Préfecture de Police - 75-2017-05-28-001 - Arrêté n°2017-00606 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle. 31



Préfecture de Police - 75-2017-05-28-001 - Arrêté n°2017-00606 autorisant les officiers de police judiciaire à procéder à des contrôles d'identité, à l'inspection
visuelle et la fouille des bagages ainsi qu'à la visite des véhicules aux abords des salles de spectacle. 32



Préfecture de Police

75-2017-05-24-003

Arrêté n°DTPP 2017-549 portant renouvellement

d'agrément d'un organisme de formation assurant la

préparation du certificat de capacité professionnelle des

conducteurs de taxi et leur formation continue -

établissement "ECFT - ECOLE DE CONDUITE ET DE

FORMATION TAXIS"

Préfecture de Police - 75-2017-05-24-003 - Arrêté n°DTPP 2017-549 portant renouvellement d'agrément d'un organisme de formation assurant la préparation du
certificat de capacité professionnelle des conducteurs de taxi et leur formation continue - établissement "ECFT - ECOLE DE CONDUITE ET DE FORMATION
TAXIS"

33



CIP

DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA
PROTECTION DU PUBLIC
SOUS.DIRECTION DES DEPLACEMENTS ET DE L'ESPACE
PUBLIC
Bureau des taxis et transports publics

formation assurant la préparation du certificat de capacité
professionnelle des conducteurs de taxi et leur formation continue

Le Préfet de Police

Vu le code des transports et notamment son article R.3120-9 ;

Vu l'anêté préfectoral n' DTPP 20'14-l6s du 7 mars 2014 relatif au renouvellement de
I'agrément de trois ans d'un organisme de formation assurant la préparation du certificat de capacité
professionnelle des conducteurs de taxi et la formation continue ;

Vu I'arrêté 2014-00407 du 21 mai 2014 modifié relatif à la composition et au foncrionnement de
la commission des taxis et des voitures de oetite remise :

vu la demande déposée par l'école ECFT- EcoLE DE CONDUITE ET DE FORMATION
TAXIS en date du 19 mai 201'7 (dossier complet), représentée par ses gérants Messieurs Lionel
BESNIER et Christophe JACOpIN I

Vu I'avis de la commission des taxis et voitures de petite remise ;

Sur proposition du directeur des Transports et de la protection du public,

REPUBLIQUE FRANÇAISE
tiberté Egalité Fraternité

PRÉFEctuRE DE PoLrcE - 9, boulevard du Pâlâis -75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 0l J3 71 537l on0l 53 73 53 73 -

Serveur vocal :0891 0l2222 (0,225 € la minute)

htlp:/www.prefecture-police paris.interieurgouv.fr - mél : courriel.prcfectuepoliceparis@interieurgouv. fr

æ
PREFECTURE DE POLICE

ARRÊrn pRÈFEcToRAL No DTPP2OIT- 5\9
du 2 tr t't I t 20tl portant renouvellement d'âgrément d'un organisme de

Préfecture de Police - 75-2017-05-24-003 - Arrêté n°DTPP 2017-549 portant renouvellement d'agrément d'un organisme de formation assurant la préparation du
certificat de capacité professionnelle des conducteurs de taxi et leur formation continue - établissement "ECFT - ECOLE DE CONDUITE ET DE FORMATION
TAXIS"

34



Arrête:
4rtich r". - L'agrément de l'écote EcFr-EcoLE DE CONDUITE ET DE FoRMATION TAXIS-siège social et locaux pédagogiques - 44-4g Avenue du Général de Ga'lle - g4z4o L'HAY_LES-
ROSES est renouvelé pour une periode de cinq ans sous le numéro 19-10 afin d,assurer :

- la préparation au certificat de capaciæ professionnelle des conducteurs de taxi.
- la formation continue des conducteurs de taxi.

Article 2' - Le directeur des transports__et de la protection du public est chargé de l,exécution dup.résent anêJé' 
-qui 

sera publié au < Recueil des Actes edministratifs de ra prefectiie Lia Jgion d'1ede France, Préfecture de Paris, et de la prefecture de police >.

Préfecture de Police - 75-2017-05-24-003 - Arrêté n°DTPP 2017-549 portant renouvellement d'agrément d'un organisme de formation assurant la préparation du
certificat de capacité professionnelle des conducteurs de taxi et leur formation continue - établissement "ECFT - ECOLE DE CONDUITE ET DE FORMATION
TAXIS"

35


